
LIGUE CHALLENGE CLUB 2017 Space Bowling - Nimes

phase PETERSEN

Classements individuels - petersen scratch

Classement petersen scratch
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Points QA Moy. +Score H +Série H

1 VIALA Alain 8 35,0 1566 195,75 238 823
2 EYSSERIC Christian 8 26,0 1430 178,75 217 745
3 LAURENT DE VALORS Frédéric 8 23,0 1519 189,88 225 776
4 VAN-TIEGHEM Yves 8 21,0 1442 180,25 220 761
5 MURESAN Vasile 8 18,0 1466 183,25 212 745
6 FASSI Cyril 8 17,0 1417 177,13 248 838
7 LAURENT Bernard 8 17,0 1402 175,25 261 748
8 URBAN Pascal 8 16,0 1342 167,75 241 684
9 NIETO Bernard 8 15,0 1535 191,88 254 783
10 DECOURCELLE Christophe 8 15,0 1499 187,38 233 843
11 NIETO Laurent 8 11,0 1398 174,75 222 759
12 LABILLE Philippe 8 10,0 1326 165,75 196 672

Classement trié par total points gagnés puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - petersen scratch - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 LAURENT Bernard 06/03 261
2 NIETO Bernard 06/03 254
3 FASSI Cyril 06/03 248
4 URBAN Pascal 27/02 241
5 VIALA Alain 06/03 238

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 DECOURCELLE Christophe 27/02 843
2 FASSI Cyril 06/03 838
3 VIALA Alain 06/03 823
4 NIETO Bernard 06/03 783
5 LAURENT DE VALORS Frédéric06/03 776

Classement trié par meilleure série.

Classements individuels - petersen handicap

Classement petersen handicap
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Points QAHD QA Moy. Hdp +Score H +Série H

1 ROUSSET Anthony 8 29,0 1632 1296 162,00 0 236 821
2 VIALA Frédérique 8 26,0 1643 1275 159,38 0 232 847
3 REMY Claude 8 24,0 1699 1331 166,38 0 244 908
4 DELACROIX Diane 8 21,0 1608 1256 157,00 0 242 837
5 LEFEBVRE Pascal 8 21,0 1649 1297 162,13 0 221 827
6 PFLIEGER Daniel 8 21,0 1432 1136 142,00 0 181 724
7 FERRANTE François 4 13,0 810 614 153,50 0 230 810
8 PAULHAN Martine 8 12,0 1602 1210 151,25 0 220 816
9 FAUCHON Pascale 8 9,0 1507 1251 156,38 0 212 795
10 NIETO Maria 8 8,0 1705 1281 160,13 0 259 895
11 FASSI Amélie 8 6,0 1513 1049 131,13 0 226 783
12 MELET Nicolas 4 0,0 741 601 150,25 0 204 741

Classement trié par total points gagnés puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - petersen handicap - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 REMY Claude 27/02 198
2 ROUSSET Anthony 27/02 194
3 FERRANTE François 06/03 181
4 LEFEBVRE Pascal 27/02 177
5 MELET Nicolas 06/03 169

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 REMY Claude 27/02 724
2 ROUSSET Anthony 06/03 653
3 LEFEBVRE Pascal 06/03 651
4 FERRANTE François 06/03 614
5 MELET Nicolas 06/03 601

Classement trié par meilleure série.
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LIGUE CHALLENGE CLUB 2017 phase PETERSEN Space Bowling - Nimes

Meilleures parties et séries individuelles - petersen handicap - Dames

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 NIETO Maria 27/02 206
2 DELACROIX Diane 06/03 198
3 VIALA Frédérique 27/02 186
4 FAUCHON Pascale 06/03 180
5 PAULHAN Martine 27/02 171

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 NIETO Maria 27/02 683
2 FAUCHON Pascale 06/03 667
3 VIALA Frédérique 27/02 663
4 DELACROIX Diane 06/03 661
5 PAULHAN Martine 27/02 620

Classement trié par meilleure série.

Classements individuels

SCRATCH ( Pistes 7-12 )

Pos. Nom Equipe du joueur Parties QA Moy.

1 VIALA Alain 8 1566 195,75
2 NIETO Bernard 8 1535 191,88
3 LAURENT DE VALORS Frédéric 8 1519 189,88
4 DECOURCELLE Christophe 8 1499 187,38
5 MURESAN Vasile 8 1466 183,25
6 VAN-TIEGHEM Yves 8 1442 180,25
7 EYSSERIC Christian 8 1430 178,75
8 FASSI Cyril 8 1417 177,13
9 LAURENT Bernard 8 1402 175,25
10 NIETO Laurent 8 1398 174,75
11 URBAN Pascal 8 1342 167,75
12 LABILLE Philippe 8 1326 165,75

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

HANDICAP ( Pistes 1-6 )
Pos. Nom Equipe du joueur Parties QAHD QA Moy. Hdp

1 NIETO Maria 8 1705 1281 160,13 0
2 REMY Claude 8 1699 1331 166,38 0
3 LEFEBVRE Pascal 8 1649 1297 162,13 0
4 VIALA Frédérique 8 1643 1275 159,38 0
5 ROUSSET Anthony 8 1632 1296 162,00 0
6 DELACROIX Diane 8 1608 1256 157,00 0
7 PAULHAN Martine 8 1602 1210 151,25 0
8 FASSI Amélie 8 1513 1049 131,13 0
9 FAUCHON Pascale 8 1507 1251 156,38 0
10 PFLIEGER Daniel 8 1432 1136 142,00 0
11 FERRANTE François 4 810 614 153,50 0
12 MELET Nicolas 4 741 601 150,25 0

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.
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